
Versionsinformation för kunden - utgåva 06.00 
 
Produkter: 

PostScript Printer Description (PPD) 
 
Nya objekt: 

PPD är nu en enda produkt som kan hanteras både i Macintosh och i Windows. 
 

 
Kända problem, begränsningar och lösningar i denna utgåva: 

 
Windows- och Macintosh-plattformar 
På skärmen Enhetsalternativ inkluderar de Installerbara alternativen Drivrutinsversion och 
Papperskatalogversion. Även om användaren ges ett Ändra inställningar-alternativ och ett tomt 
fält, rekommenderar vi verkligen att inga ändringar görs. Om det tomma fältet väljs som ett 
alternativ, kommer viktiga inställningar inte att vidarebefordras med jobbflödet och filen 
kommer inte att skriva ut. 
 
Windows-plattform 
Det finns ett känt problem när man anger en egen pappersstorlek i rutan Pappersstorlek under 
Papper/Utdata på skärmen Avancerade alternativ. Microsoft Word ignorerar inställningarna. 
Leverantören rekommenderar att alternativet Egna formulär används för att Egna sidstorlekar ska 
fungera korrekt. Lägg till Egna formulär i Windows och välj sedan de formulärnamnen i Word. 
Använd de nya formulär som lagts till i stället för Egen sidstorlek. Mer information om hur du 
använder denna funktion finns i kunskapsbasen på Microsofts webbsida. 

 
Alternativet Sortera i dialogrutan Skriv ut skärm i PPD för Windows styrs av programmet och 
resultatet kan avvika från det förväntade. För att alternativet Sortera ska fungera korrekt, använd 
alternativet Sortera under Skrivarfunktioner på skärmen Avancerade alternativ. Detta alternativ 
styrs av PPD och ger korrekt utdata. 
 
Om ändringar i pappersstorlek begärs för enstaka sidor i ett jobb när Microsoft Word körs, kan 
efterbehandling avvika från det förväntade. Alternativ som jämnstötning, häftning och förskjuten 
avläggning inaktiveras inte för enstaka sidor och inkluderas när jobbet skickas till skrivaren.  
 
När du kör Framemaker 7.0 i Windows 2000 åsidosätter det antal kopior som anges i dialogrutan 
Skriv ut skärm det antal kopior som anges på skärmen Avancerade alternativ, vilket ger oväntad 
utdata.  
 



Macintosh-plattform 
När du väljer ett jobb med alternativet Broschyr i Acrobat 6.0, sänder programmet ut ett extra 
sidkommando. Detta extra kommando kan leda till att det uppstår ett kombinationsfel med jobbet 
i skrivaren. 
 
När du väljer Sidfunktioner på skärmen Avancerade alternativ, i ett system installerat med 
operativsystemet 10.3, kan det uppstå en liten paus innan vald funktionen visas i motsvarande 
område. Senare versioner av OS 10.3 förväntas innehålla förbättrad prestanda. 
  
Tidigare problem i utgåvan som har åtgärdats: 
Funktionen kantskärning i Sadelhäft och trimmer fungerar nu korrekt när program körs i 
Microsoft Windows NT.  

 
Restriktioner som tidigare inte fungerat har aktiverats för följande: 

• Enkelsidiga primärpapper som begär utskriftsläget Broschyrer och båda dubbelsidiga 
lägena. 

• Enkelsidiga omslagspapper som begär "Tryck på baksida" och "Tryck på fram/baksida".  
Blank och "Tryck på framsida" - enkelsidiga omslag är fortfarande möjliga på ett 
dubbelsidigt jobb. 


